services sociaux pour une durée minimale de trois (3) ans reçoit un montant forfaitaire de 
trente mille dollars (30 000 $) pour les réseaux locaux de services (RLS) 
Grande-Rivière/Hull/Gatineau, des Collines, de la Vallée-de-la-Lièvre et de la Petite-Nation, 
et de trente-cinq mille dollars (35 000 $) pour les RLS de Pontiac et de la 
Vallée-de-la-Gatineau.  

Les versements sont répartis ainsi : 

Pour les RLS Grande-Rivière/Hull/Gatineau, des Collines, de la Vallée-de-la-Lièvre et de la 
Petite-Nation : 

Dix mille dollars (10 000 $) lors de l’entrée en fonction; 

Vingt mille dollars (20 000 $) après trois (3) ans ou à la fin de l’engagement. 

Pour les RLS de Pontiac et de la Vallée-de-la-Gatineau : 

Douze mille dollars (12 000 $) lors de l’entrée en fonction; 

Vingt-trois mille dollars (23 000 $) après trois (3) ans ou à la fin de l’engagement. 

L’engagement de trois (3) ans à temps complet sera prolongé pour la durée des absences 
suivantes : 

Assurance salaire (AS); 

Commission des normes, de l’équité, de la santé et de la sécurité du travail